

**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N° 160/16-7-1/2020
Amenajarea și înverzirea teritoriului

Valoarea de deviz 46 822,01 lei

Întocmit în prețuri curente

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Înverzirea				
1	TsH122A	Pregatirea solului vegetal pe sector după scoaterea brazdei pe iarbă	m3	99,000	33,44 ----- 33,44	3 310,84 ----- 3 310,84
2	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, aruncare, descărcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 50 m	t	128,700	50,16 ----- 50,16	6 456,13 ----- 6 456,13
3	TsH05C	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu pantă de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 20 cm grosime	m2	493,000	8,07 ----- 8,07	3 979,69 ----- 3 979,69
4	TsH09A	Semnarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30% (20g/m2)	100m2	4,800	459,92 ----- 277,92	2 207,62 ----- 1 334,02
5	TsH17B	Săparea manuală a gropilor poligonale pentru plantări izolate, cu păstrarea structurii solului și separarea stratului	m3	3,530	103,79 ----- 103,79	366,37 ----- 366,37

1	2	3	4	5	6	7
		de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu				
6	TsH25B	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbori foiosi sirasinosi cu diametrul pina la 10 cm (Pin negru) 8-10cm	buc	2,000	1 501,03 ----- 396,12	3 002,07 ----- 792,25
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Platan)	buc	4,000	519,57 ----- 45,55	2 078,29 ----- 182,21
		Total Capitolul 1. Inverzirea Inklusiv salariu				21 401,01 16 421,51
		2. Capitolul 2. Amenajarea teritoriului				
8	TsH91B	Instalarea urne	buc	5,000	1 203,77 ----- 340,19	6 018,87 ----- 1 700,97
		Total Capitolul 2. Amenajarea teritoriului Inklusiv salariu				6 018,87 1 700,97

		Total		27 419,88
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 077,56
		Transportarea materialelor	7,00 %	650,82
		Total	100,00 +	32 148,26
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 661,50
		Total	100,00 +	36 809,75
		Beneficiul	6,00 %	2 208,59
		Total	100,00 +	39 018,34
		TVA	20,00 %	7 803,67
		Total deviz: Inklusiv salariu		46 822,01 ----- 18 122,48

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

